



Typ nieruchomości : Apartament

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia mieszkania :

155 m²

Miejscowość : Casares

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

- ✓ Blisko golfu
- ✓ Klimatyzacja

- ✓ Gimnazjum

- ✓ Winda

EKSKLUZYWNOŚĆ, LUKSUS I KOMFORT W FINCA CORTESÍN

Ekscyzywny luksusowy kompleks mieszkalny w Finca Cortesín, zanurzony w dziewiczych krajobrazach Costa del Sol. Rezydencje z 2, 3 i 4 sypialniami, z prywatnym wejściem i całodobową ochroną premium, aby zagwarantować najwyższy poziom bezpieczeństwa i prywatności. Wnętrza zaprojektowane przez Missoni oferują zapierające dech w piersiach widoki na całe wybrzeże Costa del Sol, od Marbelli po Gibraltar.

Minimalistyczne podejście, prostota i czystość linii, to idea stojąca za współczesnym stylem śródziemnomorskim. Nowoczesne elementy i naturalne materiały tworzą ciepłą i przyjazną atmosferę, uzupełnioną miękkim, ciepłym i naturalnym oświetleniem.

Luksus idzie w parze ze zdrowym stylem życia, dlatego kompleks szczyli się majestatycznym basenem bez krawędzi, nowoczesną siłownią oraz wewnętrznymi i zewnętrznymi placami zabaw dla dzieci.

Finca Cortesín to spokojny ośrodek wypoczynkowy. Ośrodek może pochwalić się wyróżnieniem wśród 50 najlepszych hoteli na świecie. Ze swoimi wysadzonymi palmami dziedzińcami i pachnącymi śródziemnomorskimi ogrodami, Finca Cortesín oferuje luksusowe spa, cztery baseny, korty tenisowe, duży klub plażowy i wykwintną restaurację z gwiazdką Michelin.

Jego 18-dółkowe pole golfowe jest najlepsze w Hiszpanii i oferuje jedno z najbardziej niezapomnianych doświadczeń golfowych w Europie. Do tego dochodzi Nicklaus Academy, która oferuje światowej klasy instruktaż pod spuścizną Jacka Nicklause. Wraz ze światowej sławy klubami polo, obiekty te są czymś więcej niż tylko terenami sportowymi - są symbolami aspiracji.

Dzięki łagodnemu klimatowi, ze średnią roczną temperaturą 20°C i ponad 320 słonecznymi dniami w roku, możesz cieszyć się uprzywilejowanym stylem życia, rajem nad Morzem Śródziemnym, gdzie możesz cieszyć się luksusem i ekscyzywnością oraz prawdziwą jakością życia.



